מקרוֹב מננו אותו עם גדולי הדור שבקהילתו,<sup>3</sup> וביניהם ר' יצחק בן ואליד,<sup>4</sup> מחבר קובץ השו"ת 'ויאמר יצחק' ומהדמויות הבולטות בענייני הלכה במארוקו.<sup>5</sup> על קורות חייו ושנות לידתו ופטירתו אין בידינו פרטים. את זמנו אפשר לקבוע על-פי שלושה גורמים:

(א) קרבתו לר' יצחק בן ואליד (תקל"ד-תר"ל, 1774-1870).<sup>6</sup>

(ב) עלייתו של ר"י אדהאן לארץ בשנת תר"ה, לדברי עצמו.<sup>7</sup>

(ג) עדותם של רבני תטואן, שלפיה: 'בסוף ימיו עלה על לבו לב טרוד לשכון כבוד בארצנו'.<sup>8</sup>

המחבר חי אפוא בין השליש האחרון של המאה ה-18 לאמצע המאה ה-19, ובשנת תר"ה (1845) היה בשנות-חייו האחרונות.

ר' יוסף אדהאן עסק בקבלה לא רק בכתיבו, כפי שנראה להלן, אלא אף נהג כמקובל באורח-חייו, לפי עדות מיודעיו. מעיד עליו ר' שלמה אדהאן, רבה של יפו, כי הוא הגה תמיד בספרי קבלה, היה מתבודד עם קונו בחדר מיוחד, פרוש כליל מן העולם החיצון, ואף האמין שנשמתו היא ניצוץ של נחום איש